РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452,РеспубликаКрым, Бахчисарайский район,

с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (36554) 77198

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2018 г.              № 514     с. Тенистое

Об утверждении Перечня муниципального

имущества Тенистовского сельского поселения,

свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской

Федерации»

На основании Федеральных законов № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь

Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, администрация Тенистовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Тенистовского сельского поселения,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (прилагается).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

5.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тенистовского сельского поселения                                                       Л. А. Баранова